СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ВОХТОМСКОЕ»
КОНОШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Пятого    созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

 Семнадцатой сессии

07.03.2023                                                                                                     № 99

п. Фоминский Коношского района
Архангельской области

О назначении публичных слушаний по проекту  решения
 «О внесении изменений  и дополнений в Устав

  сельского поселения «Вохтомское» Коношского муниципального
района Архангельской области

        В соответствии со статьями  28, 44  Федерального  закона  от 06.10.2003
г. № 131 ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления
в Российской Федерации» (с изменениями  и дополнениями),  статьей 38
Устава сельского поселения  «Вохтомское» Коношского муниципального
района Архангельской области, и Положением о порядке  организации и
проведения  публичных слушаний в муниципальном образовании
«Вохтомское»,   муниципальный Совет решил:
1. Назначить публичные слушания  по проекту решения  муниципального
Совета  муниципального образования «Вохтомское» от 07.03.2023 № 98 «О
внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения
«Вохтомское» Коношского муниципального района Архангельской области.
2. Определить, что  инициатором и организатором публичных слушаний
является  муниципальный Совет муниципального образования
«Вохтомское».
3. Установить, что:
      Публичные слушания проводятся 27 марта 2023  года в  10.00 часов   в
кабинете главы   муниципального образования «Вохтомское».
      Прием письменных  предложений  по проекту  решения  муниципального
Совета муниципального образования «Вохтомское» от 07.03.2023  № 98 «О
внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения
«Вохтомское» Коношского муниципального района Архангельской области
осуществляет организатор публичных слушаний  по   адресу:   п. Фоминский,